39JL035MPO
SENCO.EU
FAROSTLEMEZ CSAVAR, FOSZFÁTOZOTT, PHILLIPS 2, 3,9X35MM
SZABVÁNYOS SZAKÍTÓSZILÁRDSÁGÚ SZÉNACÉL
ALKALMAZÁSI TERÜLET
Gipszkartonozás
TECHNIKAI SPECIFIKÁCIÓK
Csavarfej típusa Lapos 8 hornyú
Csavarhorony Phillips 2
Csavarmenet típusa Végig mentes
Huzal anyag Szabványos
szakítószilárdságú
szénacél
Felületkezelés Foszfát (szürke)
Fejátmérő 7 mm
Szegcsúcs típusa Önfúró szárnyas
Csavar hossza 35 - 35 mm
Csavar átmérője 3,9 - 3,9 mm
LOGISZTIKAI ELŐÍRÁSOK
GTIN 8715274307367
Csomag mennyisége 1000 darabok
Nettó súly 1,75 kg
A RÖGZÍTŐELEMEK SPECIFIKÁCIÓI
35 - 35 mm
3,9 - 3,9 mm
CE SPECIFIKÁCIÓK
Anyagjelzés CE-címkén Szénacél
Belső menet átmérője 2,9 mm
Menethossz 27 mm